
VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------
Třída VETERÁN 40+ * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
-------------------------------------- 

      1. 212 MIKAS     LADISLAV      74 CZE  ACCR  ACADEMY MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450      25 2 5    50

      2. 199 VALTER    ANTONÍN       68 CZE  ACCR  AR-MOTO RAC.STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450        22 2 2    44

      3. 711 VOPAVA    JAROMÍR       71 CZE  ACCR  DRMOUL                          HONDA 450      20 2 0    40

      4. 218 JONTOF    PAVEL         75 CZE  ACCR  PRAHA 9                         SUZUK 450      18 1 8    36

      5.  27 VANÍ ČEK   MILAN         75 CZE  ACCR  ENDURO TEAM HORAŽD OVICE/SUŠICE  YAMAHA 450     16 16    32

      6. 279 HLAVENKA  JAROSLAV      73 CZE  ACCR  JH RACING/SUŠICE                KTM 250 4T     15 1 5    30

      7. 712 KÖNIG     KAREL         71 CZE  ACCR  POSTOLOPRTY                     HONDA 250 4T   14 1 4    28

      8. 114 KOT ĚŠOVEC PAVEL         73 CZE  ACCR  N ĚMČICE u KLATOV                KTM            13 13    26

      9.  32 KOŠAN     ROMAN         68 CZE  ACCR  MX VSTIŠ                        SUZUKI 250 4T  11 1 2    23

     10. 217 VESELÝ    JAN           72 CZE  ACCR  ŽATEC                           HONDA 250 4T   12 1 1    23

     11.  89 PORT      TOMÁŠ         68 CZE  ACCR  M3XP BZOVÁ                      HONDA 450      10 1 0    20

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 15:42:42 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

---------------------------------------
Třída VETERÁN 50 + * CELKOVÉ VÝSLEDKY *
--------------------------------------- 

      1.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          65 CZE  ACCR  S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROU NA  HONDA 450      25 25    50

      2.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      65 CZE  AC CR  LOVOSICE                      KTM 450        22  22    44

      3. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        64 CZE  ACCR  ŽATEC                         KTM 350        20 20    40

      4.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          65 CZE  ACCR  N ĚMČICE u KLATOV              HONDA 450      15 18    3 3

      5.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      63 CZE  ACCR  DOLNI RYCHNOV                  HONDA 450      18 15    33

      6. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      65 CZE  ACCR  KADA Ň                         HONDA 450      16 16    32

      7. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       64 CZE  ACCR  VOJKOVICE                     SUZUKI 250 2T  14 14    28

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 15:42:50 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 12:29:50 
Třída VETERÁN 40+ / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 212 MIKAS     LADISLAV      74 ACADEMY MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450        7  13:46.426             25

      2. 199 VALTER    ANTONÍN       68 AR-MOTO RAC .STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450          7  14:03.513    :17.087  22

      3. 711 VOPAVA    JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450        7  14:13.607    :27.181  20

      4. 218 JONTOF    PAVEL         75 PRAHA 9                         SUZUK 450        7  14:26.856    :40.430  18

      5.  27 VANÍ ČEK   MILAN         75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE/SUŠIC E  YAMAHA 450       7  14:37.617    :51.191  16

      6. 279 HLAVENKA  JAROSLAV      73 JH RACING/S UŠICE                KTM 250 4T       7  14:39.196    :52.770  15

      7. 712 KÖNIG     KAREL         71 POSTOLOPRTY                      HONDA 250 4T     7  14:42.711    :56.285  14

      8. 114 KOT ĚŠOVEC PAVEL         73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM              7  15: 02.710  01:16.284  13

      9. 217 VESELÝ    JAN           72 ŽATEC                           HONDA 250 4T     7  15:54.311  02:07.885  12

     10.  32 KOŠAN     ROMAN         68 MX VSTIŠ                        SUZUKI 250 4T    6  13:47.069   -1  LAP   11

     11.  89 PORT      TOMÁŠ         68 M3XP BZOVÁ                      HONDA 450        3  07:42.820   -4  LAPS  10

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 51,838 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.967 st. č.:  212  v kole  2  rychlost:  52,322 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 12:46:46 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 12:29:50 
Třída VETERÁN 50 + / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA  HONDA 4 50        7  14:13.054             25

      2.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      65 LOVOSIC E                      KTM 450          7  14:43.25 5    :30.201  22

      3. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        64 ŽATEC                         KTM 350           7  14:51.675    :38.621  20

      4.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      63 DOLNI RYCHNOV                 HONDA 450        7  14:58.803    :45.749  18

      5. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      65 KADA Ň                         HONDA 450        7  14:59. 683    :46.629  16

      6.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          65 N ĚMČICE u KLATOV              HONDA 450        7  15:04 .528    :51.474  15

      7. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       64 VOJKOVICE                     SUZUKI 250 2T    7  15:16.922  01:03.868  14

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 50,220 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:59.043 st. č.:  6  v kole  6  rychlost:  51,410 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 12:46:52 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 12:29:50 
Třída VETERÁN abs. / 1.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 212 MIKAS         LADISLAV      1 74 ACADE MY MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450        7  13:4 6.426             25

      2. 199 VALTER        ANTONÍN       1 68 AR-MO TO RAC.STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450          7  14:0 3.513    :17.087  22

      3.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA    HON DA 450        7  14:13.054    :26.628  20

      4. 711 VOPAVA        JAROMÍR       1 71 DRMOU L                          HONDA 450        7  14:1 3.607    :27.181  18

      5. 218 JONTOF        PAVEL         1 75 PRAHA  9                         SUZUK 450        7  14:2 6.856    :40.430  16

      6.  27 VANÍ ČEK       MILAN         1 75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE /SUŠICE  YAMAHA 450       7  14:37.617    :51.191  15

      7. 279 HLAVENKA      JAROSLAV      1 73 JH RA CING/SUŠICE                KTM 250 4T       7  14:3 9.196    :52.770  14

      8. 712 KÖNIG         KAREL         1 71 POSTO LOPRTY                     HONDA 250 4T     7  14:4 2.711    :56.285  13

      9.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      2 65 LOVOS ICE                        KTM 450          7  14:4 3.255    :56.829  12

     10. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        2 64 ŽATEC                           KTM  350          7  14:51.675  01:05.249  11

     11.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      2 63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450        7  14:58.803  01:12.377  10

     12. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      2 65 KADA Ň                           HONDA 450        7  14:5 9.683  01:13.257   9

     13. 114 KOT ĚŠOVEC     PAVEL         1 73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM              7  15: 02.710  01:16.284   8

     14.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          2 65 N ĚMČICE u KLATOV                HONDA 450        7  15: 04.528  01:18.102   7

     15. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       2 64 VOJKOVICE                       SUZUKI 250 2T    7  15:16.922  01:30.496   6

     16. 217 VESELÝ        JAN           1 72 ŽATEC                            HONDA 250 4T     7  15:5 4.311  02:07.885   5

     17.  32 KOŠAN         ROMAN         1 68 MX VS TIŠ                        SUZUKI 250 4T    6  13:4 7.069   -1  LAP    4

     18.  89 PORT          TOMÁŠ         1 68 M3XP BZOVÁ                      HONDA 450        3  07:4 2.820   -4  LAPS   3

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 51,838 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:56.967 st. č.:  212  v kole  2  rychlost:  52,322 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 12:46:00 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 12:29:50 
Třída VETERÁN abs. / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  27  32  89 114 199 212 217 218 279 711 712   6  1 5  16  25 119 123 164
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 212 199 711   6 218 712 119  27 279  16  15  2 5 123 164 114  32 217  89  //
  2. 212 199 711   6 218 712  27 279 119  16  25  1 5 123 164 114  32 217  89  //
  3. 212 199 711   6 218  27 712 279  25 119  15 12 3  16 164 114 217  32  89  //
  4. 212 199   6 711 218  27 712 279  25  15 123 16 4 119  16 114 217  32  //
  5. 212 199   6 711 218  27 712 279  25 164  15 12 3  16 114 119 217  32  //
  6. 212 199   6 711 218  27 279 712  25 164  15 12 3  16 114 119 217  //  32
  7. 212 199   6 711 218  27 279 712  25 164  15 12 3 114  16 119 217

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 12:46:04 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída VETERÁN abs. / 1.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 27  VANÍ ČEK MILAN  32  KOŠAN ROMAN  89  PORT TOMÁŠ 114  KOT ĚŠOVEC PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:10.346   02:10.346   1 02:21.994   02:21.994    1 02:35.939   02:35.939   1 02:16.354   02:16.35 4 
  2 04:14.704   02:04.358   2 04:38.980   02:16.986    2 04:52.072  >02:16.133<   2 04:24.838   02:08.48 4 
  3 06:18.080   02:03.376   3 06:57.189   02:18.209    3 07:42.820   02:50.748   3 06:34.129   02:09.29 1 
  4 08:23.562   02:05.482   4 09:13.385  >02:16.196 <   4 08:43.761   02:09.632 
  5 10:26.841  >02:03.279<   5 11:29.845   02:16.460    5 10:50.063   02:06.302 
  6 12:30.905   02:04.064   6 13:47.069   02:17.224    6 12:57.080   02:07.017 
  7 14:37.617   02:06.712   7 15:02.710  >02:05.630<

199  VALTER ANTONÍN 212  MIKAS LADISLAV 217  VESELÝ J AN 218  JONTOF PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.645   02:00.645   1 01:56.711   01:56.711    1 02:23.856   02:23.856   1 02:04.259   02:04.25 9 
  2 04:01.674   02:01.029   2 03:53.678  >01:56.967 <   2 04:40.309   02:16.453   2 04:06.175  >02:01.91 6<
  3 06:02.129   02:00.455   3 05:51.929   01:58.251    3 06:54.778   02:14.469   3 06:09.120   02:02.94 5 
  4 08:04.091   02:01.962   4 07:50.784   01:58.855    4 09:09.622   02:14.844   4 08:13.016   02:03.89 6 
  5 10:04.353   02:00.262   5 09:48.940   01:58.156    5 11:24.845   02:15.223   5 10:17.620   02:04.60 4 
  6 12:03.825  >01:59.472<   6 11:47.046   01:58.106    6 13:40.048   02:15.203   6 12:22.007   02:04.38 7 
  7 14:03.513   01:59.688   7 13:46.426   01:59.380    7 15:54.311  >02:14.263<   7 14:26.856   02:04.84 9 

279  HLAVENKA JAROSLAV 711  VOPAVA JAROMÍR 712  KÖNIG  KAREL   6  STRACH     50 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:11.023   02:11.023   1 02:01.596   02:01.596    1 02:07.371   02:07.371   1 02:02.977   02:02.97 7 
  2 04:17.248   02:06.225   2 04:02.350   02:00.754    2 04:14.397   02:07.026   2 04:03.481   02:00.50 4 
  3 06:23.252   02:06.004   3 06:03.574   02:01.224    3 06:21.592   02:07.195   3 06:04.550   02:01.06 9 
  4 08:27.905   02:04.653   4 08:07.304   02:03.730    4 08:26.567   02:04.975   4 08:06.464   02:01.91 4 
  5 10:33.142   02:05.237   5 10:08.977   02:01.673    5 10:31.648   02:05.081   5 10:06.076   01:59.61 2 
  6 12:37.098   02:03.956   6 12:13.141   02:04.164    6 12:38.380   02:06.732   6 12:05.119  >01:59.04 3<
  7 14:39.196  >02:02.098<   7 14:13.607  >02:00.466 <   7 14:42.711  >02:04.331<   7 14:13.054   02:07.93 5 

 15  DVO ŘAK     50 MIROSLAV  16  ZAVADIL    50 JI ŘÍ  25  ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV 119  MAT ĚJÍK    50 RICHARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:13.134   02:13.134   1 02:11.976   02:11.976    1 02:13.433   02:13.433   1 02:09.927   02:09.92 7 
  2 04:22.763   02:09.629   2 04:21.092   02:09.116    2 04:21.346   02:07.913   2 04:19.204  >02:09.27 7<
  3 06:31.644   02:08.881   3 06:32.856   02:11.764    3 06:27.019   02:05.673   3 06:31.279   02:12.07 5 
  4 08:38.862   02:07.218   4 08:42.858   02:10.002    4 08:31.150   02:04.131   4 08:42.110   02:10.83 1 
  5 10:45.164  >02:06.302<   5 10:49.824   02:06.966    5 10:33.756  >02:02.606<   5 10:53.029   02:10.91 9 
  6 12:52.136   02:06.972   6 12:56.779  >02:06.955 <   6 12:38.676   02:04.920   6 13:04.755   02:11.72 6 
  7 14:58.803   02:06.667   7 15:04.528   02:07.749    7 14:43.255   02:04.579   7 15:16.922   02:12.16 7 

123  BE ŇA       50 LADISLAV 164  SCHWARZ    50 HE ŘMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.739   02:14.739   1 02:15.072   02:15.072  
  2 04:22.990   02:08.251   2 04:23.584   02:08.512  
  3 06:32.565   02:09.575   3 06:33.480   02:09.896  
  4 08:39.715   02:07.150   4 08:40.113   02:06.633  
  5 10:46.764   02:07.049   5 10:44.748   02:04.635  
  6 12:53.735   02:06.971   6 12:47.992  >02:03.244 <
  7 14:59.683  >02:05.948<   7 14:51.675   02:03.683  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 12:46:28 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 15:25:14 
Třída VETERÁN 40+ / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 212 MIKAS     LADISLAV      74 ACADEMY MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450        7  13:57.890             25

      2. 199 VALTER    ANTONÍN       68 AR-MOTO RAC .STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450          7  14:17.529    :19.639  22

      3. 711 VOPAVA    JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450        7  14:24.520    :26.630  20

      4. 218 JONTOF    PAVEL         75 PRAHA 9                         SUZUK 450        7  14:27.665    :29.775  18

      5.  27 VANÍ ČEK   MILAN         75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE/SUŠIC E  YAMAHA 450       7  14:46.109    :48.219  16

      6. 279 HLAVENKA  JAROSLAV      73 JH RACING/S UŠICE                KTM 250 4T       7  14:47.636    :49.746  15

      7. 712 KÖNIG     KAREL         71 POSTOLOPRTY                      HONDA 250 4T     7  14:50.153    :52.263  14

      8. 114 KOT ĚŠOVEC PAVEL         73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM              7  15: 11.446  01:13.556  13

      9.  32 KOŠAN     ROMAN         68 MX VSTIŠ                        SUZUKI 250 4T    7  15:50.151  01:52.261  12

     10. 217 VESELÝ    JAN           72 ŽATEC                           HONDA 250 4T     7  16:01.302  02:03.412  11

     11.  89 PORT      TOMÁŠ         68 M3XP BZOVÁ                      HONDA 450        6  13:59.278   -1  LAP   10

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 51,128 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.308 st. č.:  212  v kole  3  rychlost:  52,170 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 15:42:06 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 15:25:14 
Třída VETERÁN 50 + / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA  HONDA 4 50        7  14:24.254             25

      2.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      65 LOVOSIC E                      KTM 450          7  14:51.12 1    :26.867  22

      3. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        64 ŽATEC                         KTM 350           7  14:54.798    :30.544  20

      4.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          65 N ĚMČICE u KLATOV              HONDA 450        7  15:07 .414    :43.160  18

      5. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      65 KADA Ň                         HONDA 450        7  15:08. 227    :43.973  16

      6.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      63 DOLNI RYCHNOV                 HONDA 450        7  15:24.406  01:00.152  15

      7. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       64 VOJKOVICE                     SUZUKI 250 2T    6  14:11.706   -1  LAP   14

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  6  ... 49,569 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 02:02.548 st. č.:  6  v kole  6  rychlost:  49,940 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 15:42:12 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 15:25:14 
Třída VETERÁN abs. / 2.jízda Z Á V O D * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 212 MIKAS         LADISLAV      1 74 ACADE MY MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450        7  13:5 7.890             25

      2. 199 VALTER        ANTONÍN       1 68 AR-MO TO RAC.STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450          7  14:1 7.529    :19.639  22

      3.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          2 65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA    HON DA 450        7  14:24.254    :26.364  20

      4. 711 VOPAVA        JAROMÍR       1 71 DRMOU L                          HONDA 450        7  14:2 4.520    :26.630  18

      5. 218 JONTOF        PAVEL         1 75 PRAHA  9                         SUZUK 450        7  14:2 7.665    :29.775  16

      6.  27 VANÍ ČEK       MILAN         1 75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE /SUŠICE  YAMAHA 450       7  14:46.109    :48.219  15

      7. 279 HLAVENKA      JAROSLAV      1 73 JH RA CING/SUŠICE                KTM 250 4T       7  14:4 7.636    :49.746  14

      8. 712 KÖNIG         KAREL         1 71 POSTO LOPRTY                     HONDA 250 4T     7  14:5 0.153    :52.263  13

      9.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      2 65 LOVOS ICE                        KTM 450          7  14:5 1.121    :53.231  12

     10. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        2 64 ŽATEC                           KTM  350          7  14:54.798    :56.908  11

     11.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          2 65 N ĚMČICE u KLATOV                HONDA 450        7  15: 07.414  01:09.524  10

     12. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      2 65 KADA Ň                           HONDA 450        7  15:0 8.227  01:10.337   9

     13. 114 KOT ĚŠOVEC     PAVEL         1 73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM              7  15: 11.446  01:13.556   8

     14.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      2 63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450        7  15:24.406  01:26.516   7

     15.  32 KOŠAN         ROMAN         1 68 MX VS TIŠ                        SUZUKI 250 4T    7  15:5 0.151  01:52.261   6

     16. 217 VESELÝ        JAN           1 72 ŽATEC                            HONDA 250 4T     7  16:0 1.302  02:03.412   5

     17.  89 PORT          TOMÁŠ         1 68 M3XP BZOVÁ                      HONDA 450        6  13:5 9.278   -1  LAP    4

     18. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       2 64 VOJKOVICE                       SUZUKI 250 2T    6  14:11.706   -1  LAP    3

Délka 1 kola: 1,70 km
Pr ůměrná rychlost vít ěze st. č.:  212  ... 51,128 km/h
Nejlepší čas na 1 kolo: 01:57.308 st. č.:  212  v kole  3  rychlost:  52,170 km/h

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 15:41:24 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- -------- Start 15:25:14 
Třída VETERÁN abs. / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA PR ŮJEZDŮ *
--------------------------------------------------- -------- 

  27  32  89 114 199 212 217 218 279 711 712   6  1 5  16  25 119 123 164
--------------------------------------------------- -------------------------

  1. 212 199   6 711 218 279  27 712  16  15  25 12 3 164 114 217  32 119  89  //
  2. 212 199   6 711 218  27 279 712  16  15  25 16 4 123 114 217 119  32  89  //
  3. 212 199   6 711 218  27 279 712  16  15  25 16 4 123 114 119 217  32  89  //
  4. 212 199   6 711 218  27 279 712  25  16 164 12 3  15 114 119 217  32  89  //
  5. 212 199   6 711 218  27 279 712  25 164  16 12 3  15 114 119  32 217  89  //
  6. 212 199   6 711 218  27 279 712  25 164  16 12 3 114  15  32 217  //  89 119
  7. 212 199   6 711 218  27 279 712  25 164  16 12 3 114  15  32 217

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 15:41:29 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída VETERÁN abs. / 2.jízda Z Á V O D * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

 27  VANÍ ČEK MILAN  32  KOŠAN ROMAN  89  PORT TOMÁŠ 114  KOT ĚŠOVEC PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:09.474   02:09.474   1 02:20.417   02:20.417    1 02:26.699   02:26.699   1 02:18.126   02:18.12 6 
  2 04:14.543   02:05.069   2 04:35.821   02:15.404    2 04:43.024  >02:16.325<   2 04:29.162   02:11.03 6 
  3 06:19.928   02:05.385   3 06:51.224   02:15.403    3 06:59.538   02:16.514   3 06:37.591   02:08.42 9 
  4 08:24.261  >02:04.333<   4 09:07.065   02:15.841    4 09:16.968   02:17.430   4 08:45.841   02:08.25 0 
  5 10:31.682   02:07.421   5 11:19.641  >02:12.576 <   5 11:34.881   02:17.913   5 10:55.053   02:09.21 2 
  6 12:39.217   02:07.535   6 13:33.974   02:14.333    6 13:59.278   02:24.397   6 13:01.676  >02:06.62 3<
  7 14:46.109   02:06.892   7 15:50.151   02:16.177    7 15:11.446   02:09.770 

199  VALTER ANTONÍN 212  MIKAS LADISLAV 217  VESELÝ J AN 218  JONTOF PAVEL
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:00.659   02:00.659   1 01:58.012   01:58.012    1 02:18.425   02:18.425   1 02:07.456   02:07.45 6 
  2 04:00.316  >01:59.657<   2 03:56.556   01:58.544    2 04:34.406   02:15.981   2 04:11.178   02:03.72 2 
  3 06:01.932   02:01.616   3 05:53.864  >01:57.308 <   3 06:50.966   02:16.560   3 06:14.203   02:03.02 5 
  4 08:06.505   02:04.573   4 07:53.764   01:59.900    4 09:06.824  >02:15.858<   4 08:16.554  >02:02.35 1<
  5 10:09.757   02:03.252   5 09:54.590   02:00.826    5 11:23.993   02:17.169   5 10:20.044   02:03.49 0 
  6 12:12.714   02:02.957   6 11:55.572   02:00.982    6 13:41.853   02:17.860   6 12:22.999   02:02.95 5 
  7 14:17.529   02:04.815   7 13:57.890   02:02.318    7 16:01.302   02:19.449   7 14:27.665   02:04.66 6 

279  HLAVENKA JAROSLAV 711  VOPAVA JAROMÍR 712  KÖNIG  KAREL   6  STRACH     50 JI ŘÍ
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:08.419   02:08.419   1 02:06.757   02:06.757    1 02:10.786   02:10.786   1 02:03.298   02:03.29 8 
  2 04:16.386   02:07.967   2 04:09.804   02:03.047    2 04:17.341   02:06.555   2 04:07.063   02:03.76 5 
  3 06:23.551   02:07.165   3 06:13.071   02:03.267    3 06:24.149   02:06.808   3 06:11.365   02:04.30 2 
  4 08:29.230   02:05.679   4 08:15.612   02:02.541    4 08:32.328   02:08.179   4 08:14.521   02:03.15 6 
  5 10:36.477   02:07.247   5 10:18.894   02:03.282    5 10:39.088   02:06.760   5 10:18.187   02:03.66 6 
  6 12:42.796   02:06.319   6 12:21.377  >02:02.483 <   6 12:44.735   02:05.647   6 12:20.735  >02:02.54 8<
  7 14:47.636  >02:04.840<   7 14:24.520   02:03.143    7 14:50.153  >02:05.418<   7 14:24.254   02:03.51 9 

 15  DVO ŘAK     50 MIROSLAV  16  ZAVADIL    50 JI ŘÍ  25  ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV 119  MAT ĚJÍK    50 RICHARD
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START 0 00: 00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:12.801   02:12.801   1 02:12.119   02:12.119    1 02:13.077   02:13.077   1 02:20.697   02:20.69 7 
  2 04:21.704   02:08.903   2 04:21.180   02:09.061    2 04:22.337   02:09.260   2 04:34.838   02:14.14 1 
  3 06:29.709  >02:08.005<   3 06:29.387   02:08.207    3 06:29.983   02:07.646   3 06:48.230   02:13.39 2 
  4 08:44.057   02:14.348   4 08:38.695   02:09.308    4 08:37.279   02:07.296   4 09:00.689   02:12.45 9 
  5 10:54.640   02:10.583   5 10:49.941   02:11.246    5 10:40.480  >02:03.201<   5 11:12.794  >02:12.10 5<
  6 13:07.912   02:13.272   6 12:59.984   02:10.043    6 12:45.464   02:04.984   6 14:11.706   02:58.91 2 
  7 15:24.406   02:16.494   7 15:07.414  >02:07.430 <   7 14:51.121   02:05.657 

123  BE ŇA       50 LADISLAV 164  SCHWARZ    50 HE ŘMAN
0 00:00.000   <-- START 0 00:00.000   <-- START

  1 02:14.239   02:14.239   1 02:14.536   02:14.536  
  2 04:24.184   02:09.945   2 04:23.160   02:08.624  
  3 06:32.600   02:08.416   3 06:30.879   02:07.719  
  4 08:41.576   02:08.976   4 08:39.073   02:08.194  
  5 10:51.592   02:10.016   5 10:44.020  >02:04.947 <
  6 13:01.011   02:09.419   6 12:49.454   02:05.434  
  7 15:08.227  >02:07.216<   7 14:54.798   02:05.344  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 15:41:49 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

---------------------------------------------------  Start 9:42:28 
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * VÝSLEDKY *
---------------------------------------------------  

      1. 212 MIKAS         LADISLAV      74 ACADEMY  MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450        6  01:55. 173  2              53,137 km/h

      2. 199 VALTER        ANTONÍN       68 AR-MOTO  RAC.STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450          6  02:02. 983  3    :07.810   49,763 km/h

      3. 711 VOPAVA        JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450        6  02:03. 588  4    :08.415   49,519 km/h

      4. 218 JONTOF        PAVEL         75 PRAHA 9                          SUZUK 450        6  02:05. 587  2    :10.414   48,731 km/h

      5. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        64 ŽATEC                           KTM 3 50          6  02:06.689  6    :11.516   48,307 km/ h

      6. 279 HLAVENKA      JAROSLAV      73 JH RACI NG/SUŠICE                KTM 250 4T       5  02:06. 804  2    :11.631   48,263 km/h

      7.  27 VANÍ ČEK       MILAN         75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE/S UŠICE  YAMAHA 450       6  02:06.900  4    :11.727   48,227 km/h

      8.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA    HONDA  450        6  02:07.521  5    :12.348   47,992 km/ h

      9.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      65 LOVOSIC E                        KTM 450          6  02:07. 609  4    :12.436   47,959 km/h

     10. 712 KÖNIG         KAREL         71 POSTOLO PRTY                     HONDA 250 4T     6  02:09. 540  5    :14.367   47,244 km/h

     11. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      65 KADA Ň                           HONDA 450        6  02:0 9.785  6    :14.612   47,155 km/h

     12.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450        6  02:09.843  4    :14.670    47,134 km/h

     13.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          65 N ĚMČICE u KLATOV                HONDA 450        6  02: 10.102  5    :14.929   47,040 km/h

     14. 114 KOT ĚŠOVEC     PAVEL         73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM              6  02: 10.191  4    :15.018   47,008 km/h

     15. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       64 VOJKOVICE                       SUZUKI 250 2T    4  02:12.947  3    :17.774    46,033 km/h

     16.  89 PORT          TOMÁŠ         68 M3XP BZ OVÁ                      HONDA 450        6  02:16. 520  3    :21.347   44,829 km/h

     17. 217 VESELÝ        JAN           72 ŽATEC                           HONDA 250 4T     5  02:23. 037  3    :27.864   42,786 km/h

     18.  32 KOŠAN         ROMAN         68 MX VSTI Š                        SUZUKI 250 4T    5  02:25. 622  2    :30.449   42,027 km/h

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 9:59:37 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ----
Třída VETERÁN / 1.jízda M ěřený trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- ---- 

  6  STRACH     50 JI ŘÍ  15  DVO ŘAK     50 MIROSLAV  16  ZAVADIL    50 JI ŘÍ  25  ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV
0 02:09.134   <-- START 0 02:21.578   <-- START 0 02: 33.170   <-- START 0 02:29.224   <-- START

  1 04:18.702   02:09.568   1 04:37.120   02:15.542    1 04:49.156   02:15.986   1 04:45.039   02:15.81 5 
  2 06:28.754   02:10.052   2 06:52.066   02:14.946    2 07:02.624   02:13.468   2 06:58.123   02:13.08 4 
  3 08:38.054   02:09.300   3 09:02.208   02:10.142    3 09:14.653   02:12.029   3 09:11.046   02:12.92 3 
  4 10:46.069   02:08.015   4 11:12.051  >02:09.843 <   4 11:49.998   02:35.345   4 11:18.655  >02:07.60 9<
  5 12:53.590  >02:07.521<   5 13:22.471   02:10.420    5 14:00.100  >02:10.102<   5 13:28.918   02:10.26 3 
  6 15:04.394   02:10.804   6 15:36.235   02:13.764    6 16:12.698   02:12.598   6 15:38.589   02:09.67 1 

 27  VANÍ ČEK MILAN  32  KOŠAN ROMAN  89  PORT TOMÁŠ 114  KOT ĚŠOVEC PAVEL
0 02:34.862   <-- START 0 02:46.031   <-- START 0 02: 30.845   <-- START 0 02:38.797   <-- START

  1 04:54.315   02:19.453   1 05:46.416   03:00.385    1 04:52.437   02:21.592   1 04:54.875   02:16.07 8 
  2 07:05.545   02:11.230   2 08:12.038  >02:25.622 <   2 07:27.722   02:35.285   2 07:07.163   02:12.28 8 
  3 09:23.435   02:17.890   3 10:38.052   02:26.014    3 09:44.242  >02:16.520<   3 09:18.141   02:10.97 8 
  4 11:30.335  >02:06.900<   4 13:03.845   02:25.793    4 12:00.929   02:16.687   4 11:28.332  >02:10.19 1<
  5 13:39.167   02:08.832   5 15:30.428   02:26.583    5 14:18.306   02:17.377   5 13:49.320   02:20.98 8 
  6 15:49.037   02:09.870   6 16:36.189   02:17.883   6 16:11.413   02:22.093  

119  MAT ĚJÍK    50 RICHARD 123  BE ŇA       50 LADISLAV 164  SCHWARZ    50 HE ŘMAN 199  VALTER ANTONÍN
0 06:36.680   <-- START 0 02:18.025   <-- START 0 02: 31.525   <-- START 0 02:05.101   <-- START

  1 08:57.139   02:20.459   1 04:36.416   02:18.391    1 04:43.554   02:12.029   1 04:09.665   02:04.56 4 
  2 11:14.073   02:16.934   2 06:51.507   02:15.091    2 07:44.361   03:00.807   2 06:13.612   02:03.94 7 
  3 13:27.020  >02:12.947<   3 09:10.083   02:18.576    3 09:54.880   02:10.519   3 08:16.595  >02:02.98 3<
  4 15:41.827   02:14.807   4 12:03.631   02:53.548    4 12:05.059   02:10.179   4 10:20.166   02:03.57 1 

  5 14:18.610   02:14.979   5 14:16.243   02:11.184    5 12:24.028   02:03.862 
  6 16:28.395  >02:09.785<   6 16:22.932  >02:06.689 <   6 14:27.965   02:03.937 

212  MIKAS LADISLAV 217  VESELÝ JAN 218  JONTOF PAVEL 279  HLAVENKA JAROSLAV
0 02:06.755   <-- START 0 03:01.187   <-- START 0 02: 22.612   <-- START 0 04:56.201   <-- START

  1 04:02.376   01:55.621   1 05:30.530   02:29.343    1 04:29.982   02:07.370   1 07:05.797   02:09.59 6 
  2 05:57.549  >01:55.173<   2 07:56.392   02:25.862    2 06:35.569  >02:05.587<   2 09:12.601  >02:06.80 4<
  3 07:55.166   01:57.617   3 10:19.429  >02:23.037 <   3 08:42.177   02:06.608   3 11:20.509   02:07.90 8 
  4 09:51.571   01:56.405   4 12:44.405   02:24.976    4 10:48.182   02:06.005   4 13:27.579   02:07.07 0 
  5 11:50.261   01:58.690   5 15:07.787   02:23.382    5 12:59.338   02:11.156   5 16:10.394   02:42.81 5 
  6 13:56.563   02:06.302   6 15:32.570   02:33.232 

711  VOPAVA JAROMÍR 712  KÖNIG KAREL
0 02:19.482   <-- START 0 02:36.277   <-- START

  1 04:42.333   02:22.851   1 04:51.807   02:15.530  
  2 06:46.214   02:03.881   2 07:04.140   02:12.333  
  3 08:59.976   02:13.762   3 09:15.447   02:11.307  
  4 11:03.564  >02:03.588<   4 11:27.975   02:12.528  
  5 13:20.287   02:16.723   5 13:37.515  >02:09.540 <
  6 15:45.613   02:25.326   6 15:48.301   02:10.786  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 10:00:00 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

----------------------------------------------- Sta rt 9:42:28 
Třída VETERÁN * POSTAVENÍ NA STARTU DO ZÁVODU *
----------------------------------------------- 

      1. 212 MIKAS         LADISLAV      74 ACADEMY  MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450      

      2. 199 VALTER        ANTONÍN       68 AR-MOTO  RAC.STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450        

      3. 711 VOPAVA        JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450      

      4. 218 JONTOF        PAVEL         75 PRAHA 9                          SUZUK 450      

      5. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        64 ŽATEC                           KTM 3 50        

      6. 279 HLAVENKA      JAROSLAV      73 JH RACI NG/SUŠICE                KTM 250 4T     

      7.  27 VANÍ ČEK       MILAN         75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE/S UŠICE  YAMAHA 450     

      8.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA    HONDA  450      

      9.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      65 LOVOSIC E                        KTM 450        

     10. 712 KÖNIG         KAREL         71 POSTOLO PRTY                     HONDA 250 4T   

     11. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      65 KADA Ň                           HONDA 450      

     12.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450      

     13.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          65 N ĚMČICE u KLATOV                HONDA 450      

     14. 114 KOT ĚŠOVEC     PAVEL         73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM            

     15. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       64 VOJKOVICE                       SUZUKI 250 2T  

     16.  89 PORT          TOMÁŠ         68 M3XP BZ OVÁ                      HONDA 450      

     17. 217 VESELÝ        JAN           72 ŽATEC                           HONDA 250 4T   

     18.  32 KOŠAN         ROMAN         68 MX VSTI Š                        SUZUKI 250 4T  

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 10:00:17 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------- Start 7:49:25 
Třída VETERÁN / 1.jízda Volný trenink * VÝSLEDKY *
-------------------------------------------------- 

      1. 199 VALTER        ANTONÍN       68 AR-MOTO  RAC.STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450          4  02:15. 329  4              45,223 km/h

      2.  89 PORT          TOMÁŠ         68 M3XP BZ OVÁ                      HONDA 450        3  02:51. 975  2    :36.646   35,587 km/h

      3.  32 KOŠAN         ROMAN         68 MX VSTI Š                        SUZUKI 250 4T    2  02:53. 104  1    :37.775   35,354 km/h

      4. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      65 KADA Ň                           HONDA 450        1  02:5 8.194  1    :42.865   34,345 km/h

  Nestartovali:
           6 STRACH     50 JI ŘÍ          65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA    HONDA  450      

          15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      63 DOLNI RYCHNOV                   HONDA 450      

          16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          65 N ĚMČICE u KLATOV                HONDA 450      

          25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      65 LOVOSIC E                        KTM 450        

          27 VANÍ ČEK       MILAN         75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE/S UŠICE  YAMAHA 450     

         114 KOT ĚŠOVEC     PAVEL         73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM            

         119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       64                                 SUZUKI 250 2T  

         164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        64 ŽATEC                           KTM 3 50        

         212 MIKAS         LADISLAV      74 ACADEMY  MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450      

         217 VESELÝ        JAN           72 ŽATEC                           HONDA 250 4T   

         218 JONTOF        PAVEL         75 PRAHA 9                          SUZUK 450      

         279 HLAVENKA      JAROSLAV      73 JH RACI NG/SUŠICE                KTM 250 4T     

         711 VOPAVA        JAROMÍR       71 DRMOUL                          HONDA 450      

         712 KÖNIG         KAREL         71 POSTOLO PRTY                     HONDA 250 4T   

Délka 1 kola: 1,70 km

VÝSLEDKY MUSÍ BÝT SCHVÁLENY JURY VYVĚŠENO :

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 9:01:33 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------- ---
Třída VETERÁN / 1.jízda Volný trenink * TABULKA ČASŮ *
--------------------------------------------------- --- 

 32  KOŠAN ROMAN  89  PORT TOMÁŠ 123  BE ŇA       50 LADISLAV 199  VALTER ANTONÍN
0 05:14.174   <-- START 0 03:30.429   <-- START 0 09: 01.392   <-- START 0 02:13.843   <-- START

  1 08:07.278  >02:53.104<   1 06:26.517   02:56.088    1 11:59.586  >02:58.194<   1 04:31.974   02:18.13 1 
  2 11:01.500   02:54.222   2 09:18.492  >02:51.975 <   2 06:49.205   02:17.231 

  3 12:12.682   02:54.190   3 09:06.842   02:17.637 
  4 11:22.171  >02:15.329<

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 8:03:33 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET VT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

--------------------------------------------------
Třída VETERÁN * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
-------------------------------------------------- 

      1.   6 STRACH     50 JI ŘÍ          65 CZE  ACCR  S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROU NA    HONDA 450      

      2.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV      63 CZE  ACCR  DOLNI RYCHNOV                    HONDA 450      

      3.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ          65 CZE  ACCR  N ĚMČICE u KLATOV                HONDA 450      

      4.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV      65 CZE  AC CR  LOVOSICE                        KTM 450        

      5.  27 VANÍ ČEK       MILAN         75 CZE  ACCR  ENDURO TEAM HO RAŽDOVICE/SUŠICE  YAMAHA 450     

      6.  32 KOŠAN         ROMAN         68 CZE  AC CR  MX VSTIŠ                        SUZUKI 250 4T  

      7.  89 PORT          TOMÁŠ         68 CZE  AC CR  M3XP BZOVÁ                      HONDA 450      

      8. 114 KOT ĚŠOVEC     PAVEL         73 CZE  ACCR  N ĚMČICE u KLATOV                KTM            

      9. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD       64 CZE  ACCR  VOJKOVICE                       SUZUKI 250 2T  

     10. 123 BE ŇA       50 LADISLAV      65 CZE  ACCR  KADA Ň                           HONDA 450      

     11. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN        64 CZE  ACCR  ŽATEC                           KTM 350        

     12. 199 VALTER        ANTONÍN       68 CZE  AC CR  AR-MOTO RAC.STRAKONICE/PRAHA 1  KTM 450        

     13. 212 MIKAS         LADISLAV      74 CZE  AC CR  ACADEMY MX RACING/SOUSEDOVICE   HONDA 450      

     14. 217 VESELÝ        JAN           72 CZE  AC CR  ŽATEC                           HONDA 250 4T   

     15. 218 JONTOF        PAVEL         75 CZE  AC CR  PRAHA 9                         SUZUK 450      

     16. 279 HLAVENKA      JAROSLAV      73 CZE  AC CR  JH RACING/SUŠICE                KTM 250 4T     

     17. 711 VOPAVA        JAROMÍR       71 CZE  AC CR  DRMOUL                          HONDA 450      

     18. 712 KÖNIG         KAREL         71 CZE  AC CR  POSTOLOPRTY                     HONDA 250 4T   

**** Po čet startujících : 18 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
COBRA PC/Renča Cross3000v119
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 9:39:51 Timing: Bohuslav Vi dlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET MT e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0100

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ



VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

------------------------------------------------------
Třída VETERÁN 40+ * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------------ 

      1.  27 VANÍ ČEK   MILAN      75 ENDURO TEAM HORAŽDOVICE/SUŠICE  YAMAHA 450     

      2.  32 KOŠAN     ROMAN      68 MX VSTIŠ                        SUZUKI 250 4T  

      3.  89 PORT      TOMÁŠ      68 M3XP BZOVÁ                      HONDA 450      

      4. 114 KOT ĚŠOVEC PAVEL      73 N ĚMČICE u KLATOV                KTM            

      5. 199 VALTER    ANTONÍN    68 AR-MOTO RAC.ST RAKONICE/PRAHA 1  KTM 450        

      6. 212 MIKAS     LADISLAV   74 ACADEMY MX RAC ING/SOUSEDOVICE   HONDA 450      

      7. 217 VESELÝ    JAN        72 ŽATEC                           HONDA 250 4T   

      8. 218 JONTOF    PAVEL      75 PRAHA 9                         SUZUK 450      

      9. 279 HLAVENKA  JAROSLAV   73 JH RACING/SUŠI CE                KTM 250 4T     

     10. 711 VOPAVA    JAROMÍR    71 DRMOUL                          HONDA 450      

     11. 712 KÖNIG     KAREL      71 POSTOLOPRTY                     HONDA 250 4T   

**** Po čet startujících : 11 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v121
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 12:59:50 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ

VVL GROSSKOPF STEELPRO CUP 2015 * JINÍN  *                                        A ČR 220/830  6.9.2015
SMS motokrosu PRAHA                            7.zá vod seriálu                  

-------------------------------------------------------
Třída VETERÁN 50 + * S T A R T O V N Í  L I S T I N A *
------------------------------------------------------- 

      1.   6 STRACH     50 JI ŘÍ       65 S.K.L.KLUB/LIŠTICE U BEROUNA  HONDA 450      

      2.  15 DVO ŘAK     50 MIROSLAV   63 DOLNI RYCHNOV                 HONDA 450      

      3.  16 ZAVADIL    50 JI ŘÍ       65 N ĚMČICE u KLATOV              HONDA 450      

      4.  25 ZUKERSTEIN 50 JAROSLAV   65 LOVOSICE                      KTM 450        

      5. 119 MAT ĚJÍK    50 RICHARD    64 VOJKOVICE                     SUZUKI 250 2T  

      6. 123 BE ŇA       50 LADISLAV   65 KADA Ň                         HONDA 450      

      7. 164 SCHWARZ    50 HE ŘMAN     64 ŽATEC                         KTM 350        

**** Po čet startujících : 7 ****

--------------------------------------------------- --------------------------------------------------- ----------------
DELL GX 620 Cross3000v121
sfw@px2002 / 6.9.2015  * 12:59:50 Timing: Bohuslav V idlák, Smrková 6, 312 04 PLZE Ň CZ tel. 371 133 090
File * VVL VET ZAV e-mail: vidlak.bohuslav@tiscali.cz

AUTO KLUB PLZEŇ, Havlí čkova 6, 301 37 PLZE Ň CZ tel. 603 381 440
Časoměři čská skupina COBRA TIME PLZE Ň, licence A ČR 0111

Ředitel závodu: Václav VIZINGER P ředseda jury: Erich POUR Hlavní časoměři č: Renata JAV ŮRKOVÁ


